
 
 

UCHWAŁA NR 0007.19.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia gminnej jednostce organizacyjnej - spółce 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. z siedzibą w Czarnem wykonywanie niektórych 

zadań własnych Gminy Czarne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 2, 10, 12, 13, 15 w zw. z art. 9 ust. 3 i 4 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 3 oraz 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 2 oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 1, 11 oraz 12 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) w zw. 
z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725), Rada Miejska w Czarnem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.14.2024 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
powierzenia gminnej jednostce organizacyjnej - spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. 
z siedzibą w Czarnem wykonywanie niektórych zadań własnych Gminy Czarne (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2024 r., poz. 1698) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powierzenie zadań, o których mowa w ust. 1 następuje na okres  5 lat licząc od dnia podpisania 
umowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czarne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem  
 

Andrzej Jerzy Wit 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1144


	UCHWAŁA NR 0007.19.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-25T14:05:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




